



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji „WODNIK” Spółka z o.o.

Pl. Piastowski 21, 58-560 Jelenia Góra • tel. 757303501, fax 757303516 • www.wodnik.net.pl • sekretariat@wodnik.net.pl

Jelenia Góra, 20.11.2020 r.

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dla postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na dostawę pn.:
„Dostawa i montaż oprav oświetleniowych na terenie MOŚ”

Numer referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: NP/321/32/2020

Pytanie 1.

Proszę o sprecyzowanie typu i rodzaju oprav. Czy są to oprawy zewnętrzne montowane na słupach oświetleniowych czy też inne.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyjaśnia, iż postępowanie dotyczy zewnętrznych oprav ulicznych montowanych na wysięgniku słupa oświetleniowego. Zastosowanie drogi osiedlowe.

Pytanie 2.

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu realizacji zamówienia np na 31-01-2021. Przedstawionym terminie brak możliwości dostawy dobrych jakościowo oprav.

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu realizacji zamówienia.

PWiK „WODNIK” Sp. z o.o.
DYREKTOR TECHNICZNY

..... Robert Wojcik
(podpis i pieczęć)

Sprawę prowadzi:
Dorota Budrewicz-Śliwa, tel. 757303518